平成25年８月26日

各位

会 社 名 株式会社構造計画研究所

代表者名 代表取締役社長     服 部 正 太

 （JASDAQ・コード４７４８）

問合せ先 取締役常務執行役員   湯 口 達 夫

電話番号  ０３－５３４２－１１４１

（訂正）「決算発表資料の追加（役員の異動）に関するお知らせ」の訂正のお知らせ

 平成 25 年８月 26 日に開示いたしました「決算発表資料の追加（役員の異動）に関するお知ら

せ」に一部訂正がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所には、

下線を引いております。

記

（訂正前）

２．退任予定取締役

  西 尾 啓 二 （現 当社取締役常務執行役員）

（訂正後）

２．退任予定取締役

  西 尾 啓 一 （現 当社取締役常務執行役員）

以上